Erat in suburbiis Civitatis Corcagiensis templum perantiquum
8** Brigidae Patronae Hiberniae Sacrum. Id demoliti nuper haere-
tici mutaverunt in speculam, ibidemque debacchantes nocturnas
agebant milites excubias, contra incursiones velitum Catholicorum.
Nod tulit virgo purissima violationem sacrilegam domus suse : noctu
adfuit mediis excubiis, et impuros profanatores partim interfecit,
partim eluxatis fractisque ossibus, e summa turri fenestrisque dejecit.
Quod cum iterum ac tertio factum esset, territi Haeretici loco illo
deinceps abstinuerunt.

Egressi Dublinio 50. equites Haeretici cum fabris coementariis
vicinum S. Dulachii sacellum destrui et ejusdem sancti fontem
maulta populi devotione frequentatum Templi ruderibus ac lapidibus
obturari curaverunt. Mox dum revertuntur in Urbe exultabundi
quasi victores capta praeds, iis occurrit ignotus quidam fulgentibus
in armis Eques, eorumque Ducem aggressus in ipso loco interfecit,
reliquos metu consternatos in fugam agit. Sed nec ipsis impietas
cessit impune. Nam intra 40. dierum spatium omnes ad unum
simul cum fabris templi demolitoribus, Deo sacrilegos persequente,
mortui sunt.

Celeberrima fuit semper in Hibernia jam ab annis mille ducentis
peregrinatio ad Insulam Sacram, ubi Purgatorium 8. Patricii maxima
et nunquam tot saeculis interrupta devotione, populique frequentia
visebatur. In hanc insulam ausu furiato immissi Parlamentarii
equites, peditesque magno numero, cum impia turba ejectis fratribus
franciscanis qui loci sancti curam habebant, cryptam ipsam seu
Purgatorium ne quid flagitii eorum deesset, sordibus contaminassent,
ac deinde ingesta humo ac lapidibus opplessent : omnes percussi in
posteriora, paucis diebus disenteria fluxuque alvi turpissimo perierunt.
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Uno exemplo Relationem hanc concludo, quod paucas ante septi-
manas apud Ballimore oppidum in territorio IlI™* Dfii Vice Comitis
Nettervillii in Comitatu Westmidiae contigit, hodieque durat memo-
rabili miraculo, faustoque ut speramus rebus Catholicis omine.

Inter antiqua Sanctorum Hibernise monumenta celebris erat apud
praedictum oppidum locus ille qui fons JESU appellatur. Immine-
bat fonti arbor opaca, ingens, expansis late ramis fontem operiens et
obumbrans, qualia erant priscornm anacoretarnm habitacula, ut de
8° Paulo primo Eremita legimus: fiebat ad fontem hunc magnus
et devotus peregrinantis populi concursus, eratque locus publica
gentis devotione venerabilis. Parlamentarii pro solemni suo in res
sacras omnes odio, capto oppido ut memoriam totam antiquae devo-
tionis abolerent, Arborem exscindunt, truncatisque ramis in stipites
breviores omnia secant, et igni adaptant. Res mira: in singulis
exsectae Arboris truncis apparet graphyce sculptum sacratissimum
nomen Jesu non secus ac 8i sculptoris artificiosa manu fuisset
incisum. Insaniunt ad id spectaculum haeretici, et securibus aseiis-
que nomen sibi exosum delere festinant: sed nulla ferri acies abra-
dere potest nomen quod coelestis faber, fabrique filius fixit in
ligno, et quo minutiores in partes finduntur dividunturque trunci,
eo multiplicius sculptura divini nominis crescit, et in utraque fronte
cujusque particulae gloriosius emicat. Aguntur in rabiem infelices
sacrilegi, et singulos stipites sacro charactere notatos ignibus urendos
tradunt : sed non est consilium neque prudentia contra Dnum, jacent
illaesa in camino ignis ardentis ligna nomine Diii signata, et quod
prius ferrum abolere non potuit, nec jam audet ignis attingere.
Haerent attoniti confusique inimici Crucis et nominis Christi, et
consilii inopes scelus suum quod negare non possunt, silentio
tegunt. Sed ligna sacro illo signaculo munita, instar Rubi illius
Mosaici incombusti illaesa atque integra clamant sicut clamavit olim
de Rubo Dfius. “ Vidi afflictionem populi mei et clamorem ejus
audivi, propter duritiam eorum qui praesunt, et sciens dolorem ejus
descendi ut liberem eum’ clamant, inquam, Diium adhuc regnaturum
8 ligno et in nomine JESU omne genu flectendum in Hibernia,
fidlemque Catholicam totis jam duodecim saeculis in hoo Regno
illibatam, et in sua puritate perpetuo conservatam nullis jam ferri
sut flammarum viribus esse delendam. Et portae Inferi non praevale-
bunt adversus eam. ‘
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XXI.